Sexta, 04 de julho de 2025 | VOL: 3 | Nº 465 | ISSN 2965-7997

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA 044/2025.     “DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO COLETIVA DE CARGOS
COMISSIONADOS E CONTRATADOS, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”. .......................................... 2

Página 1/3

Sexta, 04 de julho de 2025 VOL: 3 | Nº 465
ISSN 2965-7997

SECRETARIA

PORTARIA

PORTARIA 044/2025. “DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO COLETIVA DE CARGOS COMISSIONADOS E

CONTRATADOS, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

PORTARIA 044/2025.       “DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO COLETIVA DE CARGOS COMISSIONADOS E

CONTRATADOS, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.                                                   O Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela  Lei Orgânica  e

o Regimento Interno.    RESOLVE:                                           Art.1.º Ficam exonerados os cargos comissionados e ou

contratados a partir do dia 04 de julho de 2025, cujos os nomes constam no ANEXO ÚNICO desta portaria.   Art. 2.º Esta

Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.   Registre –se e cumpra -se Gabinete

do Presidente da Câmara Municipal aos 04 dias do mês de julho de 2025.     LEONEL SIGMAR SOUSA REIS PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL                       ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO

GABINTE DO PRESIDENTE     Anexo Único Portaria Nº 044/2025 de 04(quatro) de julho de 2025   Matricula Nome Cargo

56 ZULEIDE BARROSO FERREIRA Aux. Serviços Gerais 86 LEONAN CARVALHO SOUSA Assessor Jurídico 28

XANGUAY NASCIMENTO GUEDES Diretor (a) Administrativo (a) 2 MANOEL AGUIAR REINALDO Assessor Contábil

105 MARCUS VINICIUS PERES DOS SANTOS LIMA Assessor de Impressa 106 ANNA BEATRIZ LOPES DOS SANTOS

Aux. Adminstrativo 107 PAULINA DA SILVA BARROS RECEPCIONISTA 108 ANA CAROLINE DE MELO SANTOS

MARINHO Zeladora 109 TELMA DOS SANTOS SOUSA SILVA Zeladora 110 VANESSA FERREIRA LIMA Zeladora 111

CAIO LIMA BARROS DE SOUSA Motorista 55 WARLLISON RODRIGUES DE JESUS Motorista 116 FRANCISCO

BRENO LIMA BARROS DE OLIVEIRA Vigia 117 RAFAEL BARBOSA PEREIRA DA SILVA Vigia 118 ANTONIO

CARLOS PEREIRA DOS SANTOS CRUZ Aux. Serviços Gerais 120 FABRICIO BARROSO FERREIRA Vigia 60

LEILANE OLIVEIRA DE SOUSA GOMES Secretário(a) Administrativo           Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

aos 04 dias do mês de julho de 2025. LEONEL SIGMAR SOUSA REIS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: jw8qwewugiu20250704160713

Página 2/3

Sexta, 04 de julho de 2025 VOL: 3 | Nº 465
ISSN 2965-7997

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Sitio Novo - MA
Rua Ministro Jonas, S/N, Centro, Sitio Novo - Ma

Cep: 65.925-000

Leonel Sigmar dos Reis
Presidente

Informações: camara@sitionovo.ma.leg.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	PORTARIA
	PORTARIA 044/2025.     “DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO COLETIVA DE CARGOS COMISSIONADOS E CONTRATADOS, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.